АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2014  № 1059-адм
О внесении изменения в постанов-                                        ление Администрации города Смоленска от 19.05.2014 № 910-адм «О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 03.06.2011                 № 953-адм «О преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки, дом 4 и дом 4а» и о преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки»
В соответствии с Земельным  кодексом  Российской Федерации,                                     в целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 5 постановления Администрации города Смоленска от 19.05.2014 № 910-адм «О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 03.06.2011 № 953-адм              «О преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки, дом 4 и дом 4а» и                     о преобразовании земельного участка и предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по улице Глинки»: слова «расположенный по улице Глинки, дом 4» заменить словами «расположенный по адресу: город Смоленск, улица Глинки, дом 4а».
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям
2

Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев